KERN 316-07

IKERN

E2, 100 g, Peso singolo, a bottone, acciaio inox lucidato

Categoria

Marchio
Categoria di prodotti
Gruppo di prodotti

Sistema di misurazione

| ¥

Pittogrammi

STANDARD

-

1 DAY

KERN
Pesi individuali
OIML E2

Tolleranza (OIML)
Valore nominale

Classe OIML

Volume incertezza (cm®)
Volume (cm?®)

Formato

0,16 mg
100 g
E2
0,1563
12,5

Materiale

Forma
Dimensioni (cilindro)

Acciaio inossidabile

lucidato
Forma compatta
22x35 mm

Imballaggio e spedizione

Dimensioni dell'imballaggio
Peso netto ca.

Peso lordo ca.

Tempi di consegna totali
Peso di spedizione

Dienstleistungen (optional)

DAkkS/DKD - articolo
Omologazione articolo
Tolleranza per eccesso

22%x22x35 mm
0,10 kg

0,10 kg

1d

0,1 kg

962-337
952-337
921-337

KERN & SOHN GmbH - Ziegelei 1 - 72336 Balingen - Germany - Tel. +49-(0)7433 - 99 33-0 - www.kern-sohn.com



	Categoria
	Sistema di misurazione
	Formato
	Imballaggio e spedizione
	Dienstleistungen (optional)
	Pittogrammi
	Standard


