KERN **316-07**



E2, 100 g, Peso singolo, a bottone, acciaio inox lucidato



Pittogrammi

STANDARD



Categoria	
Marchio	KERN
Categoria di prodotti	Pesi individuali
Gruppo di prodotti	OIML E2

Sistema di misurazione	
Tolleranza (OIML)	0,16 mg
Valore nominale	100 g
Classe OIML	E2
Volume incertezza (cm³)	0,1563
Volume (cm ³)	12,5

Formato	
Materiale	Acciaio inossidabile Iucidato
Forma	Forma compatta
Dimensioni (cilindro)	22×35 mm

Imballaggio e spedizione	
Dimensioni dell'imballaggio	22×22×35 mm
Peso netto ca.	0,10 kg
Peso lordo ca.	0,10 kg
Tempi di consegna totali	1 d
Peso di spedizione	0,1 kg

Dienstleistungen (optional)		
DAkkS/DKD - articolo	962-337	
Omologazione articolo	952-337	
Tolleranza per eccesso	921-337	